ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Next Generation Firewall) และ อุปกรณ์กระจายสัญญาณ
ความเร็วสูง (Distribute Switch) ส าหรับศูนย์ข้อมูล (Data Center)

งบลงทุน ประจ าปีงบประมาณ 2569 
รหัสกิจกรรม 408220400 
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ....... 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร........ 3,900,000......... บาท (สามล้านเก้าแสนบาทถ้วน) 

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)....... 31 ตุลาคม 2568 ......... 
 เป็นเงิน...... 3,900,000......... บาท (สามล้านเก้าแสนบาทถ้วน) 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
4.1 ใบเสนอราคา บริษัท ซีเคียวร์ เซอร์ฟ จ ากัด เลขที ่SS2025/0580 วันที่ 28 ตุลาคม 2568 
4.2 ใบเสนอราคา บริษัท ซีนิธคอมพ์ จ ากัด เลขที่ TPRI2710/1602 วันที่ 27 ตุลาคม 2568 
4.3 ใบเสนอราคา บริษัท เน็ตเวิร์ค อินฟราสตรัคเจอร์ จ ากัด เลขท่ี P2568/189 วันที่ 27 ตุลาคม 2568